

## **Ejendomsselskabet Bredgade 7 ApS**

**Hospitalsgade 19**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 21 08 57 07**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/11 2024

---

Jan Friis  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Bredgade 7 ApS  
Hospitalsgade 19  
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 08 57 07  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jan Friis, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse og drift af udlejningsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 228.021, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.941.060.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>171.741</b>	<b>227.959</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(3.335)	(3.335)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>168.406</b>	<b>224.624</b>
Finansielle indtægter	1	125.891	86.379
Finansielle omkostninger		(1.779)	(3.651)
<b>Resultat før skat</b>		<b>292.518</b>	<b>307.352</b>
Skat af årets resultat	2	(64.497)	(67.618)
<b>Årets resultat</b>		<b>228.021</b>	<b>239.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		228.021	239.734
		<b>228.021</b>	<b>239.734</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	1.579.395	1.582.730
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.579.395</u>	<u>1.582.730</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.579.395</u>	<u>1.582.730</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.797.807	1.612.431
Periodeafgrænsningsposter		1.694	1.586
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.799.501</u>	<u>1.614.017</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.799.501</u>	<u>1.614.017</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.378.896</u>	<u>3.196.747</u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.741.060	2.513.039
<b>Egenkapital</b>		<b>2.941.060</b>	<b>2.713.039</b>
Hensættelse til udskudt skat		116.686	117.397
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>116.686</b>	<b>117.397</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	28.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.575	10.575
Skyldigt sambeskatningsbidrag		65.208	68.341
Anden gæld		10.700	24.085
Deposita		234.667	234.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>321.150</b>	<b>366.311</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>321.150</b>	<b>366.311</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.378.896</b>	<b>3.196.747</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	2.513.039	2.713.039
Årets resultat	0	228.021	228.021
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>2.741.060</b>	<b>2.941.060</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>125.891</u>	<u>86.379</u>
	<b><u>125.891</u></b>	<b><u>86.379</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	65.208	68.341
Årets udskudte skat	<u>(711)</u>	<u>(723)</u>
	<b><u>64.497</u></b>	<b><u>67.618</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. juli 2023		<u>1.667.773</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>1.667.773</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		85.043
Årets afskrivninger		<u>3.335</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>88.378</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<b><u>1.579.395</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	29.350	0	0	0
	<u>29.350</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Friis Optik Horsens A/S mellemværende med pengeinstitutter.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Friis Optik Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 800, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 800 deponeret til sikkerhed for bankgæld.